Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
ПРОТОКОЛ
отчета главы городского поселения Куминский перед населением

19 марта 2021 г.	         	        	                   пгт. Куминский

17ч.00мин.

Присутствовали:
		С.А.Грубцов
	- глава  городского поселения Куминский, председатель

Участники собрания  27 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Отчет главы городского поселения Куминский за 2020 год перед населением.
По первому вопросу ВЫСТУПИЛА заместитель главы администрации И.А. Мальчихина с предложением  избрать председателя собрания – главу городского поселения Куминский – Грубцова С.А., избрать секретарем собрания – начальника отдела организационно-правовой деятельности администрации - Баталову Н.А.
Кто за данное предложение прошу голосовать
За – 27 чел
Против – 0 чел
Воздержались – 0 чел

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем – Грубцова С.А.
2. Избрать секретарем – Баталову Н.А.

По второму вопросу ВЫСТУПИЛ глава городского поселения Куминский С.А. Грубцов и представил отчет по итогам работы за период 2020 года о своей деятельности и деятельности администрации поселения по следующим направлениям:
1) о социально – экономическом положении муниципального образования городское поселение Куминский;
2) об исполнении полномочий органами местного самоуправления городского поселения Куминский по реализации полномочий в части решения вопросов местного значения;
 3) о работе администрации муниципального образования городское поселение  Куминский за 2020 год:
      -по решению вопросов местного значения,
      -каким направлениям работы администрации уделялось главное внимание

СЛУШАЛИ: главу городского поселения Куминский об итогах работы за 2020 год (доклад в приложении)
Прошу вносить замечания, предложения по отчету о проделанной работе главы и администрации городского поселения Куминский за 2020 год
Выступила заместить главы администрации И.А. Мальчихина, предлагаю признать работу главы городского поселения Куминский за 2020 год удовлетворительной.

Кто за данное предложение, прошу голосовать
За – 27 чел
Против – 0 чел
Воздержались – 0 чел

РЕШИЛИ:
1.  Признать удовлетворительной работу главы муниципального образования городское поселение Куминский в 2020 году.

[bookmark: _GoBack]Закрытие собрания  17 ч. 30 минут

     Председатель                                                                    С.А. Грубцов

     Секретарь                                                                           Н.А. Баталова

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

ПРОТОКОЛ

о

тчета главы

городского поселения Куминский

перед

населением

1

9

марта

20

2

1

г.

пгт

.

Куминский

1

7

ч.

00

мин.

Присутствовали:

С.А.Грубцов

-

глав

а

городского поселения Куминский

,

председатель

Участники

собрания

27

чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.

Избрание председателя и секретаря собрания.

2.

Отчет главы городского поселения Куминский за 20

20

год перед

населением.

По первому вопросу

ВЫСТУПИЛ

А

заместитель главы администрации

И.А.

Мальчихина

с предложением  избрать председателя собрания

–

главу

городского поселения Куминский

–

Грубцова С.А

., избрать секретарем

собрания

–

начальника

отдела органи

зационно

-

правовой деятельности

администрации

-

Баталову Н.А.

Кто за данное предложение прошу голосовать

За

–

27

чел

Против

–

0 чел

Воздержались

–

0 чел

РЕШ

ИЛИ:

1. Избрать председателем

–

Грубцова С.А.

2. Избрать секретарем

–

Баталову Н.А.

По второму вопросу

ВЫСТУПИЛ

глава городского поселения Куминский

С.А. Грубцов

и представил отчет по итогам работы за период 20

20

года о

своей деятельности и деятельности администрации поселения по следующим

направлениям:

Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры     АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   ПРОТОКОЛ   о тчета главы   городского поселения Куминский   перед  населением      1 9   марта   20 2 1   г.                                              пгт .   Куминский     1 7 ч. 00 мин.     Присутствовали:

С.А.Грубцов  -   глав а    городского поселения Куминский ,  председатель      Участники  собрания    27   чел.

  ПОВЕСТКА ДНЯ   1.   Избрание председателя и секретаря собрания.   2.   Отчет главы городского поселения Куминский за 20 20   год перед  населением.   По первому вопросу  ВЫСТУПИЛ А   заместитель главы администрации  И.А.  Мальчихина   с предложением  избрать председателя собрания  –   главу  городского поселения Куминский  –   Грубцова С.А ., избрать секретарем  собрания  –   начальника   отдела органи зационно - правовой деятельности  администрации  -   Баталову Н.А.    Кто за данное предложение прошу голосовать   За  –   27   чел   Против  –   0 чел   Воздержались  –   0 чел     РЕШ ИЛИ:   1. Избрать председателем  –   Грубцова С.А.   2. Избрать секретарем  –   Баталову Н.А.       По второму вопросу  ВЫСТУПИЛ   глава городского поселения Куминский  С.А. Грубцов   и представил отчет по итогам работы за период 20 20   года о  своей деятельности и деятельности администрации поселения по следующим  направлениям: